

Žádost o poskytnutí informace

Město Bor obdrželo dne 09.01.2024 žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů od .

Žadatel požádal o poskytnutí souhrnu informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny – fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším. a to:

1/ Vydal Váš stavební úřad v letech 2022 a 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?

- a) Pokud ano, žádá žadatel o sdělení jména stavebníka, obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna a povolený výkon FVE.
- b) Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena; příp. byla již zkolaudována?

2/ Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení, nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?

- a) Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena a navrhovaný výkon FVE.

Odpověď byla odeslána 19.01.2024

Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických elektráren **o výkonu 5 MW a vyšším.**

1. Vydal Váš stavební úřad v letech 2022 a 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOR		Číslo dopor.
Došlo:	9. 01. 2024	Zpracovatel
Cj:	162/2024/Bor/K	Ukl. znak
Počet listů:	Počet příloh:	

Městský úřad Bor

Tajemník Městského úřadu Bor
náměstí Republiky č.1
348 02 Bor
telefon: 374 756 112
e-mail: tajemnik@mubor.cz



Č.j.: 162/2024/BOR/KT
Vyřizuje/tel.: M.Cvrk – tajemník MěÚ/374756112

V Boru dne 19.01.2024

Sdělení

Město Bor jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, přijal pod č.j. 162/2024/BOR/KT Vaši žádost o poskytnutí souhrnu informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny – fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším. a to:

1/ Vydal Váš stavební úřad v letech 2022 a 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?

- a) Pokud ano, žádá žadatel o sdělení jména stavebníka, obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna a povolený výkon FVE.
- b) Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena; příp. byla již zkolaudována?

2/ Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení, nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?

- a) Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena a navrhovaný výkon FVE.

K Vašemu dotazu sděluji, že v období 2022 a 2023 náš stavební úřad nevydal žádná výše uvedená povolení a ani nevede v současné době žádná výše zmíněná řízení.

Mgr. Miroslav Cvrk, v.r.
tajemník MěÚ